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در دیدار معاون اول رییس جمهور و  دکتر مظفری صورت گرفت؛

قدردانیمعاوناولرییسجمهور
ازاقداماتمنطقهآزادکیشدرپیشگیری

ازشیوعکرونا

به گزارش اقتصــاد  کیش، در دیدار 
غلامحســین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیش با اســحاق جهانگیری 
معاون اول رییس جمهور، جزیره کیش را 
در پیشگیری از بیماری کووید 19 الگویی 
برای کشــور مطرح و اســتمرار اقدامات 
صــورت گرفتــه در این جزیــره را آغاز 
مقدمات فعالیت مجدد اقتصادی در جزیره 

کیش دانست.
جهانگیری درخصــوص اقدامات 
پیشگیرانه سازمان منطقه آزاد کیش، شورای 
ســلامت و مشــارکت بخش خصوصی 
به منظور حفظ ثبات و ایجاد امنیت اجتماعی 
میان اقشار مختلف جامعه در جزیره کیش 

تشکر و قدردانی کرد.
همچنیــن در ادامــه ایــن جلســه 
غلامحســین مظفری، با اشــاره بــه ارائه 
گزارش ســتاد اقتصــادی بــرای دوران 

پســا کرونا، خاطرنشــان کــرد: با همت 
ســازمان منطقه آزاد کیــش و همکاری و 
همراهی روسای چهارگانه در حوزه های 
سرمایه گذاری، هتلداری، بازار و تجارت 
و صنعــت با نماینــدگان و فعالین بخش 
خصوصی اقدامات موثر و پیشگیرانه انجام 
شده است.  وی در ادامه با اشاره به همکاری 
و همراهی مشترک میان سازمان منطقه آزاد 
کیــش و بخش خصوصی ایــن اتفاق را 
عامل مهم در شــتاب گرفتن موضوعات 
اقتصــادی بعد از کرونا دانســت و افزود: 
اقدامات پیشگیرانه از شیوع این بیماری در 
منطقه آزاد کیش می تواند به عنوان برنامه ای 
کاربردی و تاثیرگذار در مناطق دیگر نیز به 

کار گرفته شود.
مظفری با اشــاره به برنامه ریزی  های 
صــورت گرفته میان حــوزه اقتصادی و 
سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش 

و بخش خصوصی در ســتاد اقتصادی پسا 
کرونــا، افزود: می توانیم بــا ظرفیت های 
موجود در جزیره کیش این بخش را فعال 
کنیــم و از امکاناتی که در کشــور به این 
موضوع اختصاص داده شــده است بهره 

لازم را ببریم.
شایان ذکر است در راستای پیشگیری 
از شــیوع ویروس کرونا، با همت سازمان 
منطقه آزاد کیش، شورای سلامت، بخش 
خصوصی و دســتگاه های نظارتی مستقر 
در جزیره کیش؛ تشــکیل ســتاد اقدامات 
پیشــگیرانه ویروس کرونا، توزیع رایگان 
ارزاق عمومی در بین اقشــار آسیب پذیر، 
ضدعفونــی مســاجد، مــدارس، مراکز 
ورزشــی و تفریحی، حمل و نقل عمومی 
و هواپیمایــی کیش، راه انــدازی پویش 
مردمی و بخــش خصوصی، اجرای طرح 
رعایت ضوابط قرنطینه خانگی و سازمانی، 

برگزاری کلاس های آموزشــی از راه دور 
بــرای دانش آموزان، افزایــش 86 تخت 
بیمارســتانی و تامین بیمارستان پشتیبان 
جزیره با 33 تخت و 22 دستگاه تجهیزات 
و ملزومات پزشــکی، توزیع محلول های 
ضدعفونی کننده دســت و ســطوح درب 
منــازل، مراکز تجاری و ادارات و نهادهای 
مستقر در کیش طی چند مرحله، راه اندازی 
پزشــک آنلاین، رونمایی از دستگاه تست 
کرونا ظرف 3 ساعت در بیمارستان کیش، 
تهیه و ســاخت چهار دســتگاه تونل تمام 
اتوماتیــک ضدعفونی در مبــادی اصلی 
ورودی  کیش توســط بخش خصوصی، 
بازگشت کیشوندان از سفر با اجرای ضوابط 
قرنطینه خانگی و سازمانی بااختصاص 8  
قرارگاه توسط ناحیه مقاومت بسیج ازجمله 
اقدامات پیشگیرانه سازمان منطقه آزاد کیش 

به شمار می رود.

   اقتصاد کیش - معاون اول رییس جمهور ضمن ابراز خرسندی از اقدامات پیشگیرانه در راستای شیوع ویروس کرونا در جزیره کیش گفت: 
اقدامات صورت گرفته در این جزیره می تواند الگویی برای کشور باشد.  

  اقتصاد کیش - براســاس مصوبه ســتاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش، 
فعالیت بانک ها و موسسات اعتباری، از یکم اردیبهشت، از ساعت 8 تا 14 بعد از ظهر اعلام شد 
به گزارش اقتصاد  کیش، بانک ها و موسسات اعتباری مستقر در منطقه آزاد کیش از یکم 
اردیبهشــت روز های شــنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 تا 14 و روز های پنجشنبه از ساعت 8 تا 

12:30 به مراجعه کنندگان خود خدمات ارایه می دهند.
گفتنی است تمامی بانک ها و موسسات اعتباری که بیش از یک شعبه مستقر در منطقه 
آزاد کیش دارند از یکم اردیبهشــت با دو ســوم پرسنل در محل کار و با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و ضوابط طرح فاصله گذاری هوشمند برای جلوگیری از تجمعات در محل کار ملزم 

به ارایه خدمات می باشند.

اعلام ساعت کار جدید بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری در کیش

  اقتصاد کیش -  رییس کل دادگستری 
هرمزگان گفت: بروکراسی اداری از موانع 
جدی در مســیر جهش تولید اســت و در 
همین راســتا باید تشــریفات و کاغذبازی 
های اضافی حذف و دغدغه های ســرمایه 

گذاران در این خصوص برطرف شود. 
علی صالحی در نشست ستاد پیگیری 
اجرای سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی 
دستگاه قضایی اظهار داشت: رویکرد ما باید 
با گذشته فرق داشته باشد تا تاکیدهای مقام 
عظمای ولایت محقق شــود و آثار جهش 
تولیــد برای مردم و آحــاد جامعه ملموس 

باشد.
وی تاکیــد کرد: ضــرورت دارد از 

تمامی ظرفیت ها و تجهیزات کشــور و اســتان هرمزگان برای تحقق شعار سال و منویات 
معظم له استفاده شود.

صالحی هماهنگی همه قوا و دستگاه های تابعه و به کارگیری توان نخبگان ، دلسوزان 
و آحاد جامعه را راه تحقق این امر دانست و هم افزایی تمام بخش های حاکمیتی کشور را 

در چرخه تولید موثر عنوان کرد.
رییس شورای قضایی استان هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان در خط مقدم مبارزه 
با قاچاق  کالا و ارز قرار دارد، گفت: به طور یقین مبارزه با قاچاق دارای اشــکالاتی اســت و 

روزنه هایی وجود دارد که کالاهای قاچاق به وفور در بازار یافت می شود.
 وی تقویت نظام پولی و بانکی ، توسعه زیرساخت ها و سامانه های گمرکی و سیستم 
های نظارتی را ضرورتی اجتناب ناپذیر برشمرد و از دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی خواست 
با شناســایی باند های قاچاق ســازمان یافته و شناسایی اموال قاچاقچیان دستگاه قضایی را 

در این مسیر یاری کنند.
صالحی در این نشست از تشکیل شعب ویژه مبارزه با قاچاق در تمامی شهرستان ها و 
حضور میدانی دادستان ها و رئیس دادگستری شهرستان هایی که دارای گمرک هستند برای 

انجام وظیفه نظارتی دستگاه قضایی خبر داد.
وی با تاکید بر اســتفاده دقیق از سیســتم های مخابراتی و ردیابی کامیون و تریلرها، 
دستورهای لازم را جهت شفاف سازی در مورد کالاهای دپو شده در انبارها ، نظارت بر ورود 
و خروج کامیون ها ، شناسایی و توقیف اموال قاچاقچیان توسط ضابطین قضایی صادرکرد.

رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: در مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچگونه مساحمه 
و اغماضی قابل قبول نیست و مبارزه قاطع با قاچاقچیان و باندهای سازمان یافته در دستور 
کار می باشــد.  وی با تعیین ضرب الاجل یکماهه، به ســازمان بنادر و دریانوردی و اداره 
گمرک اســتان هرمزگان دستور داد، به ســرعت ارتباط بین سامانه ها و دسترسی برخط به 
اطلاعات بین ضابطین قضایی ، اداره بنادر و گمرک در ســامانه جامع گمرک برقرار شــود و 
در غیر اینصورت با پایان فرصت مذکور و انجام نشدن این مهم  منجر به مسوولیت کیفری 

سازمان های متولی خواهد شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

بروکراسی اداری از موانع جدی 
در مسیر جهش تولید است

  اقتصــاد کیش -  مدیرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان گفت: با برنامه 
ریزی های انجام شــده 30هزار شــغلی که در حوزه های مختلف هدف گذاری شده بود 

پارسال در استان به نتیجه رسید. 
 هادی ابراهیمی در نشســت گروه کاری اشــتغال هرمزگان افزود: سامانه رصد این 
موضوع را تایید می کند و برای سال جاری نیز ایجاد 30 هزار فرصت شغلی جدید در این 

استان هدف گذاری شده است.
وی ادامه داد: آمارهای تأمین اجتماعی بیانگر رشد جمعیت بیمه شده در بهمن 98 

است که نشان دهنده از مدیریت مناسب استان و مجوعه اقتصادی آن است.
وی اضافه کرد:  نرخ مشــارکت اقتصادی هرمزگان در  ســال گذشته نزدیک به ۵0 
درصد بود که از این حیث در کشــور بی نظیر بود، همچنین نرخ مشــارکت اقتصادی این 
اســتان در فصل زمســتان سال گذشته 49و 9 دهم درصد و کشــور 42 درصدی کشور 

بوده است.
وی یاد آور شــد: نســبت اشتغال هرمزگان در زمستان سال قبل 44 درصد بود که 6 
درصد از میانگین کشور بالاتر است، همچنین نرخ بیکاری هرمزگان از 1۵و 9 دهم درصد 

در بهار 98 به 11 و 9 دهم درصد در زمستان 98 رسیده است.

  اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش طی اطلاعیه ای اعلام کرد: 
با توجه به تصمیمات ســتاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در منطقه آزاد کیش، 
بدینوســیله ساعت کاری سازمان، شــرکت های تابعه، ادارات، نهادها، بانک ها، بیمه ها، 
دانشــگاه ها و شرکت های خصوصی مستقر در منطقه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و پروتکل های ابلاغی، حداکثر با دو ســوم نیروها از یکم اردیبهشــت از ساعت 8 تا 14 

می باشد. 
فعالیت کارکنانی که دارای بیماری های زمینه ای می باشــند با نظر مدیر مربوطه به 

صورت دورکاری، اعلام می شود. 

اعلام ساعت کار جدید سازمان، نهاد ها 
و شرکت های دولتی و خصوصی در 

منطقه آزاد کیش

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

هدف گذاری۳۰ هزارشغل در 
هرمزگان محقق شد

بازسازی2کاخجزیرهکیشدردستورکار
منطقهآزادکیشقرارگرفت

  اقتصــاد کیش - مدیرعامل منطقــه آزاد کیش 
بازســازی و بهسازی کاخ 1 و 2 جزیره کیش را یکی از 
اولویت های ســال 99 اعلام کرد و گفت: امسال پارک 
ایران زمین در قالب توسعه فضای سبز به مساحت 300 

هکتار احداث می شود.
غلامحســین مظفری با تاکید بر لزوم مهندســی 
مجــدد در تمام حوزه های ســازمان منطقه آزاد کیش 
اظهار کرد: فرایند تصمیم گیری ها در ابتدای هر سه ماه 
از سال تصویب و اجرایی خواهد شد و این اقدام تحت 
گزارش عملکرد از تمام حوزه های سازمان در راستای 

شفاف سازی ارائه می شود.
وی اداره بازرســی و پاســخگویی به شــکایات 
ســازمان منطقه آزاد کیش را پل ارتباطی میان دســتگاه 
های نظارتی با این ســازمان مطرح کــرد و افزود: این 
اداره بایــد به گونه ای عمــل کند که تمام فعالیت ها در 
ســازمان منطقه آزاد کیش در راســتای شفاف سازی و 

تعامل اطلاعات با دستگاه های نظارتی باشد.
وی ادامــه داد: وظیفــه ذاتــی اداره بازرســی و 
پاســخگویی به شکایات و اداره حراست سازمان منطقه 
آزاد کیش با نگرش حل موضوع و شــفافیت ســازی و 
صیانت از سازمان، مدیران و فعالیت های صورت گرفته 

در این مجموعه ها است.
مدیرعامل منطقه آزاد کیش با بیان این که بازنگری 
در برنامه های سال 1399 و تولید محتوا و تعامل ملی و 
رسانه ای از موضوعات بسیار مهمی است که در دستور 
کار ســازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است، تصریح 

کرد: فضای کار و تلاش در جزیره کیش و تعامل با بخش 
های مختلف ســازمان منطقه آزاد کیش مدیریت شــده 
اســت. با بهره گیری از ظرفیت های سرمایه اجتماعی و 
فرصــت های پیش رو در حوزه های مختلف می توانیم 

اقدامات اساسی انجام دهیم.
مظفری بخش عمده فعالیت های ســازمان منطقه 
آزاد کیــش را پروژه های عمرانی اعــلام کردو گفت: 
بازسازی و بهسازی پروژه کاخ شماره 1 و 2 با مشارکت 

بخش خصوصی عملیاتی خواهد شد.

 همچنین مطالعات ســاماندهی سواحل کیش به 
طــول 42 کیلومتر به اتمام رســیده و کارهای مقدماتی 
ســاماندهی از حد فاصل ماشــه تا مســجد امیر آغاز 
شــده اســت. وی به احداث پــارک ایــران زمین در 
قالب توســعه فضای ســبز به وسعت 300 هکتار اشاره 
داشــت و گفت: ایــن پارک یکــی از بزرگترین پروژه 
هایی اســت که امســال اجرایی خواهد شد و سرمایه 
 گذارانی برای مشــارکت در این پــروژه اعلام آمادگی 

کردند.

  اقتصاد کیش - فروش بلیت آنلاین هواپیمایی کیش از مسیر های هوایی پنج استان 
کشور به جزیره کیش در اپلیکیشن سلامت کیش راه اندازی شد

بــه گــزارش اقتصاد  کیش، با همت اپراتور تلفن همراه ســازمان منطقه آزاد کیش 
)تله کیش(، فرایند مدیریت بازگشــت کیشــوندان به جزیره کیش با  فروش بلیت آنلاین 
هواپیمایی کیش از مســیر های هوایی تهران، بندرعباس، شــیراز، اصفهان و مشهد به این 

جزیره در اپلیکیشن سلامت کیش راه اندازی شد.
متقاضیان بازگشــت به جزیره کیش می توانند بــرای خرید بلیت آنلاین به آدرس 

app.telekish.ir مراجعه کنند. 
گفتنی اســت بر اساس مصوبه شورای سلامت کیش در راستای مدیریت بازگشت 
کیشــوندان به جزیره، فروش بلیت هواپیمایی کیش در اپلیکیشــن ســلامت، روزانه به 

صورت تدریجی انجام می شود.

راه اندازی فروش بلیت آنلاین در 
اپلیکشن سلامت کیش

  اقتصاد کیش - آنچه در این موقعیت حساس اهمیت صد چندان دارد، فرصت شناسی، 
آگاهی و فرهنگ بالای مردم کیش است که با درک شرایط حساس همچون گذشته پشتوانه ای 

برای اجرای برنامه های مدیریت این بحران بوده و هستند.
این روزها جزیره کیش نیز مانند سراسر کشور و بسیاری از نقاط جهان، درگیر مبارزه با 
بیماری همه گیر کرونا است که سلامت عمومی جامعه را به خطر انداخته و موجب برهم زدن 

نظم، انضباط و شرایط معمول شده است.
مردم و مســوولان در جزیره کیش پا به پای یکدیگر برای مقابله با این بحران و کاهش 
زنجیره انتقال این بیماری تلاش می کنند و به همت و تلاش کادر پزشکی و درمانی و حمایت 
و همراهی مردم، موفقیت هایی برای جلوگیری از شیوع این بیماری تا کنون کسب شده است.

مردم فهیم، فرهیخته و موقعیت شــناس کیش، همچون گذشــته در رعایت این موارد 
حساس، پیشقدم بوده و با فرهنگ سازی برای استمرار و تداوم زنجیره ماندن در خانه بیشترین 

تاثیرگذاران در ستاد مبارزه با کرونا خواهند بود.
کشــور ما همچون بسیاری از کشــورهای دنیا، از روزهای پایانی سال 98 تا آغازین 99 
درگیر بحرانی به نام کرونا ویروس است، این بحران تقریبا تمام حوزه های اقتصادی، اجتماعی، 

گردشگری و سلامت جامعه را تحت تأثیر تبعات ناگوار خود قرار داده است.
شــاید در یک ســده اخیر این بحران را بتوان یکی از بحران های بزرگ سلامت محور در 
جهان نامید که علاوه بر کشــور ما بســیاری از کشورهای جهان را نیز درگیر تبعات خود کرده 
است، قطعا نقش و همراهی مردم در کاهش تبعات این بحران بیش تر از گذشته احساس می شود، 
خوشبختانه در بسیاری از استان ها مردم همراهی خوبی در کمک به مسئولان برای کنترل این 
ویروس داشته اند اما هم چنان ساکنان بسیاری از استان های کشور کرونا ویروس را جدی نگرفته  
و بر خلاف توصیه های مسئولان بدون توجه به رعایت نکات بهداشتی در خیابان های پرتردد 

رفت و آمد می کنند و یا همراه خانواده بار سفر بسته و به استان های دیگر می روند.
نگاهی گذرا به تاریخچه بحران های سیاسی و اجتماعی کشور گویای این مسئله است 
که مردم جزیره کیش همواره با صبر و متانت همراهی و همکاری خوبی با مسئولان در کنترل 
بحران ها دارند و خوشبختانه این منطقه جزو مناطقی است که کرونا ویروس در آن تقریبا تحت 

کنترل است.
در این روزها سراغ اقشار مختلف مردم رفته ایم تا ببینیم در این روزها چگونه در کنترل 

و حفاظت از سلامت خود و خانواده گام برمی دارند.
یکی از بانوان کیشوند در گفت گو با خبرنگار ما اظهار کرد: از زمانی که مطلع شدم که کرونا 
وارد کشور ما شده است و دانش آموزان مدارس تعطیل شدند، اجازه ندادم فرزندم از خانه بیرون 

برود و سعی کردم با انواع بازی و سرگرمی او را در خانه مشغول کنم. 
وی ادامه می دهد: همســرم بنا به شــرایط کاری مجبور است سرکار برود، اما او نیز برای 
سلامتی افراد خانواده زمانی که در بیرون از خانه است تمام نکات بهداشتی را رعایت می کنند و 

خوشبختانه تاکنون این ویروس در بین اعضای خانواده ما رسوخ نکرده است.
یکی از بانوان شاغل در ادارات کیش نیز اظهار کرد: من و سایر همکاران با وجود راه اندازی 
کمپین های ما در خانه می مانیم، مجبور هستیم در اداره حاضر شویم، اما من به این علت که ممکن 
است در این محیط و در بین همکاران ناقل این بیماری باشم سعی می کنم تمام نکات بهداشتی 

را در موقع حضور در محل کار و خانه رعایت کنم.
وی خاطرنشــان کرد: از زمان شیوع این بیماری تقریبا خانه هیچ یک از اقوام و نزدیکان 
خود نرفته ام، نمی خواهم جان هیج کدام از اعضای خانواده ام بابت این موضوع به خطر بیفتد، 
سعی می کنم در روزهای آتی نیز به این مسئله پایبند باشم و به صورت تلفنی و مجازی جویای 

احوالات آن ها باشم.
آقایی میانسال دیگر نیز بر ضرورت در خانه ماندن در این ایام تاکید کرده و می گوید: در 
شرایط فعلی نقش مردم  اساسی و حیاتی است، اگر قرار است به جنگ با کرونا برویم باید در 
خانه بمانیم.او گفت: برای من و فرزندانم در خانه ماندن دشوار است اما سعی میکنم با بازی های 

ساده در خانه خودمان را مشغول کنیم.
جوانی که در سوپر مارکت مشغول کار است می گوید: ما نباید تمام مسئولیت مبارزه با 
این ویروس را متوجه مسئولان بدانیم، بلکه به نظرم نقش مردم با در خانه ماندن در کنترل کرونا 

بیش از مسئولان است.
وی ادامه داد: قطع زنجیره انتقال کرونا ویروس تنها راه مقابله با این ویروس منحوس است، 
کنترل مبادی ورود و خروج، تعطیلی جشن ها، همایش ها، تعطیلی بازار، لغو برگزاری جلسات 
و ... از اقدامات مسئولان برای مقابله با این ویروس بوده، قطعا اگر همراهی و همکاری مردم 
در این زمینه کمرنگ باشد و آن ها هم چنان بدون توجه به توصیه ها در خیابان ها و اجتماعات 
حضور پیدا کنند و یا در منازل خود مهمانی برگزار کنند، قطعا این بیماری با سرعت سرسام آوری 

در جامعه شیوع پیدا می کند.
کارمند یکی از بانک های جزیره کیش با بیان اینکه مشارکت مردم یکی از مسائل بسیار 
مهم در جوامع امروزی است، گفت: مشارکت امروز در موضوعات اجتماعی اهمیت بالاتری 

نسبت به سایر مسائل دارد.
وی افزود: تعریف ما از مشــارکت حضور فعالانه در فعالیت های اجتماعی است، قطعا 
همراهی مردم با گروه های مختلف جامعه در پیشگیری از بلایا و کنترل بحران ها مؤثر است و 

این همراهی می تواند در کاهش عوارض بحران ها نقش بسزایی داشته باشد.
یکی از معلمان آموزش و پرورش جزیره کیش که این روزها را در منزل سپری می کند و 
به صورت مجازی با دانش آموزان خود در ارتباط است، گفت: در کنترل بحران ها همراهی مردم 
با مسئولان در کاهش عوارض بلایا نمود عینی دارد، اگرچه دولت نقش کنترل بحران و پیامدهای 

ان را دارد اما همراهی و مشارکت مردم نیز نقش مهمی در ساماندهی و نجات از بحران دارد.
یک مدرس دانشگاه نیز با اشاره به تبعات شیوع کرونا ویروس در کشورمان به صورت 
تلفنی توضیح داد: مردم باید بحران کرونا را جدی بگیرند، شاهدیم که همه دست به دست هم 
داده اند تا این ویروس را شکســت دهند، بســیاری از جامعه شناسان بر این باورند که مردم در 

مدیریت بحران کرونا و جلوگیری از شیوع این بیماری نقش اساسی دارند.
وی با بیان این در حال حاضر حل بحران کرونا در گرو همراهی مردم با مسئولان با پیوستن 
به پویش های در خانه بمانیم است، یادآور شد: کرونا ویروس امروز بزرگترین معضل جامعه ما 
است که این ویروس پیامدهای ناخوشایندی برای ما به همراه دارد، بنابراین باید با در خانه ماندن 

و قطع زنجیره انتقال سلامت خود و خانواده هایمان را به خطر نیندازیم.
ایــن مدرس با تأکید بر اینکه برای گذر از این چالش بزرگ نیازمند مســئولیت پذیری 
اجتماعی هستیم، عنوان کرد: کرونا می تواند هر لحظه جان مردم را به خطر بیندازد، رسانه ها با 

آگاهی بخشی از خطرات این ویروس از مردم بخواهند در خانه بمانند.

نکته مهم اینجاســت که اجرایی شــدن 90 درصد مصوبات ســتاد ملی کرونا وابسته به 
همکاری و همراهی مردم است و تدابیر کارگروههای ویژه برای مقابله لا کرونا در جزیره کیش 
و وزارت بهداشــت برای جلوگیری از گسترش کرونا ویروس برای همه الزامی است.مردم با 
فرهنگ جزیره کیش همچون گذشــته بایســتی با تداوم روند رعایت پروتکل های بهداشتی 

بایستی مسئولان را تا رسیدن به وضعیت پایدار و عبور از بحران همراهی کنند.

اقتصاد کیش گزارش می دهد؛

اقتدار فرهنگی مردم جزیره کیش 
در مقابله با کرونا
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